[image: Герб_Калитва-скан]
[bookmark: %25252525252525D0%2525252525252594%25252]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22 августа 2024 года
	№ 171
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Белокалитвинского района от 27 августа 2009 года № 405 «Об утверждении Положения об условиях и порядке назначения государственной пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы»

В целях приведения правового акта Белокалитвинского района
в соответствие с действующим законодательством
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27 августа 2009 года № 405 «Об утверждении Положения об условиях и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1) в статье 6 слова «Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации»;
2) в статье 9 слова «Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом «О занятости населения в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Ткачева А.И. и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

Председатель
Собрания депутатов -
глава Белокалитвинского района						С.В. Харченко
22 августа 2024 года
image1.jpeg